Совет депутатов

муниципального образования «Город Новоульяновск»

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2005 г.                                                                                        № 90

Об утверждении герба и флага муниципального образования «Город Новоульяновск»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 1 пункта 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Город Новоульяновск», Совет депутатов муниципального образования «Город Новоульяновск» решил:
1. Утвердить Положение о гербе муниципального образования «Город Новоульяновск» (Приложение №1).
2. Утвердить рисунок герба муниципального образования «Город Новоульяновск» (в многоцветном, одноцветном и одноцветном, с использованием условной штриховки для обозначения цветов, вариантах) (Приложение №2,3,4).
3. Утвердить Положение о флаге муниципального образования «Город Новоульяновск» (Приложение №5).
4. Утвердить рисунок флага муниципального образования «Город Новоульяновск» (в многоцветном, одноцветном и одноцветном, с использованием условной штриховки для обозначения цветов, вариантах) (Приложение №6,7,8).
5. Направить необходимый пакет документов по гербу и флагу муниципального образования «Город Новоульяновск» в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации на геральдическую экспертизу с последующим внесением герба в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш город Новоульяновск».
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Город Новоульяновск»
Ю.И. Горшков

  Приложение №1

ГЕРБ муниципального образования

 «Город Новоульяновск»

  Приложение №2

ФЛАГ муниципального образования

 «Город Новоульяновск»